THE PARLIAMENTARY DEBATES

OFFICIAL REPORT

IN THE HUNDRED AND EIGHTIETH SESSION OF THE

RAJYA SABHA

Commencing on the 20th February, 1997 / 1st Phalguna, 1918 (Saka)

RAJYA SABHA

Thursday the 20th February, 1997

1st Phalguna, 1918 (Saka)

The House met at fifty minutes past
twelve of the Clock,

Mr. Chairman in the Chair.

(The National Anthem was played)

**PRESIDENT'S ADDRESS LAID ON
THE TABLE**

SECRETARY-GENERAL: Sir, I lay on the Table a copy (in English and Hindi) of the President's Address to both the Houses of Parliament assembled together on the 20th February, 1997.